

## Addendum til IBM's tilbudsvilkår – Specialtillæg til Licensprogrammer med Bindende Periode

---

Dette Addendum til IBM's Tilbudsvilkår – Specialtillæg til Licensprogrammer med Bindende Periode (kaldet "Addendum"), er udfærdiget og indgået \_\_\_\_\_ ("Ikrafttrædelsesdato") af og mellem \_\_\_\_\_ ("Kunde") og International Business Machines Corporation eller en virksomhed opkøbt af IBM ("IBM"). Vilkårene i dette Addendum ændrer eller supplerer vilkårene i IBM International Passport Advantage-Aftalen, IBM International Passport Advantage Express-Aftalen eller en tilsvarende aftale ("Aftale") og dem med Tilbudsnummer \_\_\_\_\_ ("Tilbud"), der følger med dette Addendum. Begreber med store forbogstaver, som ikke er defineret i dette Addendum, er defineret i Aftalen og tilknyttede dokumenter.

### 1. Licensprogram med Bindende Periode

Et Licensprogram med Bindende Periode er et IBM-program, som også omfatter IBM Abonnement og Support for en angivet Bindende Periode. En Bindende Periode er den periode, i hvilken Kunden bekræfter at ville betale IBM og begynder på den dato, hvor Kundens ordre accepteres af IBM. Licensprogrammer med Bindende Periode kan ikke opsiges af Kunden i en Bindende Periode.

### 2. Fornyelse af et Licensprogram med Bindende Periode

Når det drejer sig om et Licensprogram med Bindende periode, vælger Kunden en mulighed for fornyelse på bestillingstidspunktet som angivet i et Transaktionsdokument. Hvis kunden vælger, at muligheden for fornyelse for Licensprogrammet med Bindende Periode skal være "automatisk", fornyr IBM Licensprogrammet med Bindende Periode, der er ved at udløbe, til gældende priser på tidspunktet eller som angivet i et relevant Transaktionsdokument for en efterfølgende Bindende Periode som angivet i et relevant Transaktionsdokument. Hvis kunden vælger, at muligheden for fornyelse for Licensprogrammet med Bindende Periode skal være "ophør", fornyr IBM ikke Licensprogrammet med Bindende Periode, når den Bindende Periode ophører, og Licensprogrammet med Bindende Periode ophører.

Kunden kan ændre den valgte fornyelsesmulighed for et Licensprogram med Bindende Periode ved at give IBM skriftligt varsel ikke senere end 30 dage inden udløbet af den Bindende Periode.

### 3. Tilbagetrækning af et Licensprogram med Bindende Periode

IBM kan tilbagetrække et Licensprogram med Bindende Periode med 12 måneders skriftligt varsel til alle aktuelle Kunder via en annoncering, et brev eller en e-mail. Kunden er indforstået med, at fra og med ikrafttrædelsesdatoen for tilbagetrækningen må Kunden ikke øge sit brugsniveau ud over det allerede aftalte uden skriftligt tilsagn fra IBM.

---

Dette Addendum, Aftalen, Tilbuddet og alle relevante yderligere Transaktionsdokumenter er den fuldstændige aftale mellem parterne vedrørende de transaktioner, hvorved Kunden anskaffer Licensprogrammer med Bindende periode og Licensopgraderinger med Bindende periode angivet i Tilbuddet og erstatter al tidligere mundtlig eller skriftlig kommunikation, tilkendegivelser, forpligtelser, garantier, løfter og aftaler mellem Kunden og IBM vedrørende Licenser med Bindende Periode og Licensopgraderinger med Bindende Periode. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem vilkårene og betingelserne i dette Addendum, Aftalen, Tilbuddet og alle relevante Transaktionsdokumenter, skal vilkårene og betingelserne i Transaktionsdokumentet have forrang, medmindre andet er aftalt parterne imellem.

---

Parterne accepterer vilkårene i dette Addendum ved at underskrive det (eller et andet dokument, som inkorporerer Addendummet ved henvisning) i hånden eller elektronisk, hvis lovgivningen tillader det. Når Addendummet er underskrevet, i) betragtes enhver troværdig gengivelse af det (f.eks. et elektronisk billede, en fotokopi eller en fax) som en original, og ii) alle Licensprogrammer med Bindende Periode og Licensopgraderinger med Bindende Periode, som er anskaffet i henhold til dette Addendum, er underlagt det.

Tiltrådt: \_\_\_\_\_

Tiltrådt: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Underskrift

Underskrift

Navn (maskinskrevet eller med blokbogstaver):

Navn (maskinskrevet eller med blokbogstaver):

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Stilling: \_\_\_\_\_

Stilling: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

Kundenummer: \_\_\_\_\_

Aftalenummer: \_\_\_\_\_

Kundens adresse: \_\_\_\_\_

IBM's adresse: \_\_\_\_\_